
Bieg przez Toruń 

 

W niedzielę, 28 kwietnia 2013 r. w Toruniu odbędzie się druga edycja biegu
na 10 km Run Toruń 2013. Start o godz. 12.00 spod parkingu Centrum
Handlowego Toruń Plaza.

Hasło biegu to „Zwiedzaj ze Zdrowiem!”, ponieważ przy tworzeniu trasy 10km Run
Toruń 2013 organizatorzy za cel postawili sobie pokazanie największych atutów
turystycznych Torunia. Trasa prowadzi i pokazuje zarówno nowy Toruń, czyli
najnowocześniejszy na świecie stadion żużlowy Motoarena, jak i najsłynniejsze
toruńskie zabytki m.in. czyli pomnik Mikołaja Kopernika, Krzywą Wieżę, Rynek
Staromiejski i Nowomiejski.

Przebieg trasy

Start biegu nastąpi w niedzielę, o godzinie 12.00 i usytuowany będzie przy parkingu
największego w Toruniu centrum handlowego „Plaza”. Tam też znajdować się będzie
miasteczko sportowe, gdzie skorzystać będzie można z wielu atrakcji zarówno dla
osób starszych jak i dzieci.
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Następnie biegacze ulicą Łukasiewicza udadzą się do najnowocześniejszego stadionu
żużlowego na świecie, przez który będą mogli przebiec, robiąc honorowe okrążenie
przez tor na którym na co dzień ścigają się toruńscy żużlowcy.

Kolejnym etapem biegu będzie ul. Broniewskiego w kierunku szosy oraz ulicy
Bydgoskiej, dalej Bulwarem Filadelfijskim, którym zawodnicy pobiegną aż do ulicy
Św. Jakuba, gdzie wbiegną na toruńską Starówkę. Następnie trasa wiedzie przez
Rynek Nowomiejski w kierunku ulicy Szerokiej.

Biegacze z ulicy Szerokiej skręcą w ulicę Żeglarską, skąd udadzą się w kierunku ulicy
Kopernika, gdzie przebiegną przy domu, który niegdyś mieszkał sam Mikołaj
Kopernik.

Na kolejnym odcinku trasy, zawodnicy przebiegną przy słynnej toruńskiej Krzywej
Wieży. Po jej minięciu trasa poprowadzi w kierunku Rynku Staromiejskiego,
toruńskiego ratusza oraz pomnika Mikołaja Kopernika.

Zawodnicy finiszować będą wzdłuż ulicy Szerokiej kończąc bieg na mecie przy Rynku
Nowomiejskim, gdzie również znajdować się będzie mini-miasteczko sportowe.

Długość trasy to 10 km. Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Run To Run.
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